品番 : EA944BB-25
品名 : 25mmx100m 熱収縮チューブ(黒)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,140円（税抜）／ 円（税込）4,554
カタログ価
格
4,140円（税抜）／4,554円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 巻
カタログ
ページ
1227ページ
（2025/08/02 21:47現在）最新在庫： 25
仕様
フラット時幅 40mm 収縮前内径 25.0mm
熱収縮範囲 40～20mm 熱収縮範囲内径 25～14mm
熱収縮率 50％ 長さ 100m
厚み 0.08mm 耐電圧 650V
耐熱温度 －15～105℃ 材質 収縮性PVC
色 黒
100℃の加熱で45～50％収縮（直径）します。
送風機または温水で収縮します。